
Dojrzałe Kino „Anatomia upadku”
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W środę, 28 lutego, o godzinie 11.00, Kino Pod Baranami zaprasza seniorów na kolejną odsłonę cyklu
Dojrzałe Kino. W programie nominowany do pięciu Oscarów mistrzowski thriller Anatomia upadku ze
znakomitą rolą Sandry Hüller. Projekcję poprzedzi prelekcja, a po seansie odbędzie się dyskusja.

Anatomia upadku to prawdziwe wydarzenie filmowe. Nominowany do pięciu Oscarów, jeden z
najgłośniejszych filmów roku, wyróżniony Złotą Palmą w Cannes. To mistrzowski thriller, w którym
poszukiwanie odpowiedzi na pytanie „czy zabiła?” ogląda się jak pełną napięcia intrygę rodem z
Zaginionej dziewczyny Davida Finchera.

To opowieść o parze, nad którą pracowałam w domu podczas lockdownu razem z moim partnerem
życiowym Arthurem. Wystawiliśmy nasz związek na próbę, ale na szczęście oboje przeżyliśmy.
Chcieliśmy opowiedzieć o związku, w którym wszystko szwankuje. Poszukiwanie prawdy w intymności,
badanie jej niemożliwości, fikcji, konstrukcji to moja obsesja jako filmowca. Chciałam, aby prawdę
przekazało dziecko, grane przez genialnego Milo Machado Granera - mówiła reżyserka Justine Triet,
odbierając Europejską Nagrodę Filmową dla najlepszego filmu.

Gospodynią spotkania wokół filmu będzie red. Maria Malatyńska. Na uczestników pokazu czeka
poczęstunek w postaci kawy, herbaty i ciasteczek.

Środa, 28 lutego 2024, godz. 11.00

BILETY dla seniorów: 20 zł

O FILMIE:

ANATOMIA UPADKU | ANATOMIE D'UNE CHUTE

reż. Justine Triet, Francja 2023, 150'

MFF w Cannes 2023 - wygrana: Złota Palma - Najlepszy film (Justine Triet), Nagroda Specjalna - Psia
Palma - dla psa Messi

Europejska Akademia Filmowa 2023 - wygrana: Najlepszy europejski film roku (David Thion, Justine
Triet, Marie-Ange Luciani), Najlepsza europejska aktorka roku (Sandra Hüller), Najlepszy europejski
reżyser roku (Justine Triet), Najlepszy europejski montażysta roku (Laurent Sénéchal), Najlepszy
europejski scenarzysta roku (Arthur Harari, Justine Triet)

Złote Globy 2024 - wygrane: Najlepszy film nieanglojęzyczny, Najlepszy scenariusz (Arthur Harari,
Justine Triet)

Złote Globy 2024 - nominacje: Najlepszy dramat, Najlepsza aktorka w dramacie (Sandra Hüller)



BAFTA 2024 - nominacje: Najlepszy film (David Thion, Marie-Ange Luciani(, Najlepsza aktorka
pierwszoplanowa (Sandra Hüller), Najlepszy reżyser (Justine Triet), Najlepszy film nieanglojęzyczny
(David Thion, Justine Triet, Marie-Ange Luciani), Najlepszy montaż (Laurent Sénéchal)

BAFTA 2024 - wygrana: Najlepszy scenariusz oryginalny (Arthur Harari, Justine Triet)

Oscary 2024 - nominacje: Najlepszy film, Najlepsza aktorka pierwszoplanowa (Sandra Hüller),
Najlepszy reżyser (Justine Triet), Najlepszy scenariusz oryginalny (Arthur Harari, Justine Triet),
Najlepszy montaż

Życie szczęśliwej rodziny we francuskich Alpach zostaje przerwane, gdy Samuel ginie w wyniku
upadku. Skoczył sam, poślizgnął się czy może z balkonu wypchnęła go Sandra, żona i matka?
Śledczym brakuje dowodów, w sprawie brakuje świadków. Na oczach opinii publicznej Sandra będzie
musiała spowiadać się z najdrobniejszych i najintymniejszych szczegółów swojego małżeństwa, które
mogą zaważyć o wyroku. Proces, który nurtuje wszystkich, toczy się również w głowach widzów, a
pytanie jest oczywiste i brzmi: 'Czy to zrobiła?'.

KINO POD BARANAMI
Rynek Główny 27
31-010 Kraków
12 423 07 68
www.kinopodbaranami.pl
www.e-kinopodbaranami.pl
 

http://www.kinopodbaranami.pl/
http://www.e-kinopodbaranami.pl/

